
Referat fra møte i FAU 3. april 2025 
Til stede: Silja Sørhaug, Bente Langø, Ann-Kristin Mo, Katrine Varvik, Kenneth Fjørstad, Anne-
Grete Bakke, Alessandra Gallina, Ane Wilhelmsen-Langeland 

Baseleder for TV-aksjonen 
Anne Marte gir seg som baseleder for TV-aksjonen. Det var diskusjon omkring hvem som skal 
være ny baseleder. Det ble foreslått og vedtatt at baselederansvaret delegeres til 7. klasse. Nils 
Henry skal skrive inn i årshjulet at dette blir en ekstra oppgave for 7. klasse, i tillegg til å være 
bøssebærer på TV-aksjonen. 

Oppdatering om skidagen 
Nils Henry oppdaterte om at skidagen kun ble gjennomført for 9. og 10. trinn. Det var dårlige 
skiforhold i det området 6. trinn skulle være i. I tillegg var det mange elever som ville måtte låne 
utstyr på stedet, og det ville medført at halve dagen gikk med på å stå i kø for å få låne utstyr. 

Det var diskusjon om hvorvidt det er mulig å unngå slik problematikk. Det var videre diskusjon 
om økonomien i å støtte skidag for elevene fremover. Det kom frem at flere andre skoler også 
trenger støtte fra FAU-ene der på grunn av dårlig økonomi. Det er enighet om at FAU ikke kan 
binde seg til å dekke skidager, i og med at inntektene er ustabile. Men det er mulig å sponse 
skidager der og da når man har økonomi til det. 

Hvem skal ha ansvaret fremover for skoleballet? 
Gina og Margunn skal ha ansvaret neste år. De har ungdom i 10. klasse det året. Kenneth spilte 
inn at en fra FAU og klassekontakter og vara fra hver 10.-klasse tidligere har hatt ansvaret. Sånn 
bør det være fremover for å sikre kontinuitet. 

Anne Marit har et dokument med informasjon nødvendig for arrangement av skoleballet. 

FAU må velge ny kasserer til høsten slik at vi har en som kan organisere spleis og det økonomiske 
ellers knyttet til ballet. 

17. mai 
Nils Henry oppdaterte om gangen i 17. mai-planleggingen. Det var en kort diskusjon om hvordan 
man får tak i lastebil der scenen kan være, og lydanlegg. Kenneth gav råd om å leie lydanlegg ved 
arrangementet.  

Eventuelt 
Oppdatering om Leo Ajkic-opplegget. Han har sagt ja til å stille på arrangement onsdag 27. 
august for ungdomsskolene i området. FAU vil bidra med å dekke kostnadene til opplegget. 


